
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 036/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 08/03/2023 às 08:00

Fornecedor: TELAMIR COMERCIO E SERVICOS DE
ELETRO-ELETRONICOS E INFORMA CPF/CNPJ: 10.202.559/0001-58

E-mail: emerson_lana@hotmail.com Telefone: (31) 98408-8722

Lote 1
Cameras de Vigilancia

Descrição Comprador

1 - Cameras de Vigilancia

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Cameras de Vigilancia 8 - unidades 938,00 7.504,00

Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: MULTI HD

Total de TELAMIR COMERCIO E SERVICOS DE ELETRO-ELETRONICOS E INFORMA 7.504,00

Dores do Turvo, 08 de Março de 2023.

____________________________________________________
José Ataul Coelho – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio


